MATERIALI # 3 (Trajnim për Policinë e Shtetit)
MARRËDHËNIET VIKTIMË - KRIMINEL 
STUDIM PËR VIKTIMIZIMIN E KRIMIT NDËRKOMBËTAR 
1
BASHKËSHORTI/JA, PARTNERI/JA(NË ATË KOHË)
2 
ISH-BASHKËSHORTI/JA,ISH PARTNERI/JA(NË ATË KOHË)

3 
I DASHURI/ E DASHURA  (NË ATË KOHË)
4 
ISH I/E DASHURI/A(NË ATË KOHË)

5 
I AFËRMI
6 
SHOKU I NGUSHTË
7 
DIKUSH QË AI /AJO PUNON ME /KA PUNUAR ME
8 
ASNJË NGA KËTA
9 
REFUZON TË FLASË
MANUALI I KB PËR ZHVILLIMIN E NJË SISTEMI PËR STATISTIKAT PËR DREJTËSISNË PENALE (faqet 55 dhe 60)

	Bashkëshorti
	
Çështja e “prindërve”

	Ish-bashkëshorti
	

	Prindërit 
	
Çështja e njerkëve

	Fëmija 
	 

	Anëtare të tjerë të familjes 
	 

	Shoku 
	 
I dashuri/ e dashura?

	Marrëdhënie pune
	 

	Të njohur
	 

	I huaj 
	
E kam parë më përpara por se njoh? 

	Të tjerë
	 








